## CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL CHOCÓ FECHA DE PUBLICACIÓN: 04 DE JULIO DE 2023

En cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 3° del Acuerdo 4856 de 2008, modificado por los Acuerdos PSAA13-9941 de 2013 y PSAA14-10269 de 2014, se publican las vacantes de cargos de carrera de la Comisión Seccional de Disciplina Judicial del Chocó y Consejo Seccional de la Judicatura del Chocó

Código	Tipo de Despacho	Nombre del Despacho	Sede	Nombre del cargo y grado	No. de cargos vacantes	Nombre del Despacho	Sede
270011102000	Comisión Seccional de Disciplina Judicial	Comisión Seccional de Disciplina Judicial (Secretaría General)	Quibdó	Escribiente Nominado	1	Comisión Seccional de Disciplina Judicial (Secretaría General)	Quibdó
270011102000	Comisión Seccional de Disciplina Judicial	Comisión Seccional de Disciplina Judicial (Secretaría General)	Quibdó	Citador grado 03	1	Comisión Seccional de Disciplina Judicial (Secretaría General)	Quibdó
270011101000	Consejo Seccional	Consejo Seccional de la Judicatura de Chocó (Presidencia)	Quibdó	Escribiente Nominado	1	Consejo Seccional (Presidencia)	Quibdó
270011101000	Consejo Seccional	Consejo Seccional de la Judicatura de Chocó (Presidencia)	Quibdó	Profesional Universiaterio Grado 11	1	Consejo Seccional (Presidencia)	Quibdó